
各　団　体　長　様

会　員　各　位　様

　　　　　 　川越市剣道連盟　

　会長　北村尚義　

　 　

　　初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年は川越で開催する都市です。棚倉町剣道連盟との親善剣道大会は長年にわたり

　開催されてきました。平素の厳しい稽古の成果を試す良い機会です。また、棚倉町剣道連盟の剣友

　皆様との再会も楽しみです。

　　長い歴史のある親善剣道大会ですので、是非、会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。

　標記の件につき、下記の通り募集しますので奮ってご参加くださるよう、ご案内申し上げます。

・・・・・ 令和７年７月26日（土）

・・・・・ 川越市初雁中学校体育館　

3．集合時刻 ・・・ 12:00　

・・・・・ 一般選手

なお、小学生・中学生は棚倉町の選手を考慮して、事務局で選考します。

・・・・・ 7月2日（水）までに申込書を下記メールアドレスまでお申し込み下さい。

申込先メールアドレス :  yamken135@gmail.com

参加希望選手が多数の場合、事務局で選考させていただきます。

１２．問合せ先 ・・・・・ 事務局長　山木　賢蔵　

携帯　070-2289-2313 （ショートメール専用）

メール　：yamken135@gmail.com

代表幹事　岡元　義人　携帯090-2319-4917

以上

令和7年6月22日

記　　　　　

第54回 川越市・棚倉町親善剣道交歓会（川越開催）　参加者募集要項

５．申込み方法

１．日　時　

２．会　場

4．募集選手


